LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE BANIMIME 1, 2,3,4,5,6,7,8,9 DHE 10 KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, ME

VENDNDODHJE NE RRUGEN KENALLE - KUNE, SHENGJIN, BASHKIA LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "GJINAJ-2019" SH.P.K.
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Legjende e planvendosjes Njolla e objektit [~ ] Kufiri i prones [ Kufiri i nentokes Kufiri i katit perdhe 4 Hyrjané banim 4\ Hyrja né parkim Sistemim PAMIJE TREDIMENSIONALE
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:350
—— TREGUESIT E ZHVILLIMIT: _ . )
.‘ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 4000 m? Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr. 51, Dat¢ 27.02.2025
1 Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 1 697 m?
i | “ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 12 640 m? — T T m '
| ' Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 15 860 m? LEJE NDERTIMI I:ER OBJEKTIN: "GODINE BA'NIMI M.E 1,2,3,4,5,6,7,8,9 DHE 1?
i | R ——— e .w | Koefigenti i shfrytézimit té truallit p&r ndértim: 42.4% KATE MBI TOKE, ME 1 KAT PARKIMI NENTOKEKE, ME VENDNDODHJE NE
| ﬁ‘t’:fs‘if;f‘l‘jggﬁm“ té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 271-2% RRUGEN KENALLE - KUNE, SHENGJIN, BASHKIA LEZHE, ME SUBJEKT
’_ Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3436 m ZHVILLUES SHOQERINE "GJINAJ-2019" SH.P.K."
[ Numri i kateve mbi toké: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9 dhe 10 kat fGODINE BANIMI ME 1. 2. 3. 4.5 6. 7. 8 9 DHE 10 KATE MBI
| Numri i kateve nén toké: 1 kat ¥ i B 85 25 By ) 09 |
| | EMERTIMI I FLETES: '~ TOKE, ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHJE Ni
TREGUES TEKNIK: ' RRUGEN KENALLE - KUNE, SHENGJIN, BASHKIA LEZHE.
E‘(‘\f: | Zona Kadastrale 1987, Nr. pasurie 3/381, 3/371, 3/370 né€ emér t&: Zef Deda, Erjon Paloka, E— ‘ . -
f{\, Elda Ndoka, Jorida Mikaj, Klajdi Ndoka, Samuel Ndoka dhe Ashli Ndoka. 1
o l\ Kufizimet: PROJEKTUES: | |
|
‘, Veri: 33.5 m nga struktura ekzistuese 8k pér volumin 2k, 3k, 4k, 5k, 6k, 7k |
| Jug: 10 m nga struktura ekzistuese 4k pér volumin 5k ‘
10 m nga struktura ekzistuese 4k pér volumin 10k ZHVILLUES: |
) T T Lindje: 20 m nga struktura ekzistuese 8k pér volumin 5k, 6k, 7k, 8k, 9k, 10k
Distancat nga kufiri i pronés: :
FAZA E PROJEKTIT: | | PROJEKT ZBATIMI
Veri: 5 m nga kufiri i pronés pér volumin 2k, 3k, 4k, 5k, 6k, 7k, 8k, 9k dhelOk ‘ ‘
" Jug 5.1 m nga kufiri i pronés pér volumin 5k dhe 5.5 m per volumin 5k
. -\ v \ \ Lindje: 5 m nga kufiri i pronés pér volumin 10k dhe 8.8 m pé&r volumin 5k N .
"- \ X \ - \* . i Perendim: S5m nga kufiri i pI'OI'léS per volumin 21{, 31(, 4k dhe 5k SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 | 1:250 A-01 01/06




